
 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA Nº 11, DE 21 DE OUTUBRO DE 2003.

 O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
                  Designar  os  servidores  ADELSON  FERNANDES  DE SOUZA,  Técnico
Administrativo,  matrícula  2360-4;  ADAÍLTON  DUARTE  DE  LIMA,  Técnico  de  Apoio
Especializado,  matrícula  5171-3  e  SIDNEY  WANDERLEY  DE  OLIVEIRA,  Técnico
Administrativo, matrícula 8986-9, para, sob os aspectos quantitativos e qualitativos, constituírem a
EQUIPE DE FISCALIZAÇÃO e, posteriormente, RECEBIMENTO dos  serviços de reforma do
imóvel localizado na rua General Penha Brasil, 1.285 para Instalação do Núcleo de Atividade-Fim
desta  Procuradoria  da  República,  executados  pela  empresa  DORIEDSON  DE  LIMA SILVA
CONSTRUÇÕES.

RÔMULO MOREIRA CONRADO

 Publicada no BSMPF, Brasília, DF, n. 20, p. 35, 30 out. 2003.      

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39383/bsmpf_2003_10_20.pdf?sequence=1

